el  agravio».  La  situación  de  Castronuño  en  el 
reino  de  León  pero  lindando  con  Castilla,  que 
justifica  las  reuniones  en  este  punto  fronterizo, 
hace  también  verosímil  mi  conjetura. 
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Privilegio  rodado  expedido  por  D.  Alfonso  VIII  á  27 

de  Mayo  de  1207  confirmando  en  favor  del  Ca- 
bildo Colegial  la  venia  de  Ped rosilla  otorgada 

por  D.  Fernán  Sánchez,  su  Repostero. 

Chrisíus.  Qvoniam  decet  Magestatem  Regiam  et 

terrarum  Principes  Ecclesias  Dei  et  loca  religiosa  dili- 
gere,  et  bona  ibidem  collata  ampliare,  protegeré  et 
defenderé;  idcirco,  ego  Aldefonsus,  Dei  grafía  Rex 
Castelle  et  Toleti,  una  cum  uxore  mea  Alienor  Regina, 
et  cum  filiis  meis  Ferrando  et  Henrrico,  libenti  animo 
et  uoluntate  spontanea  et  pro  remedio  anime  mee  et 

salutate^  propria  fació  caríam  concessionis,  confirma- 
tionis,  stabilitatis,  textumque  firmitatis  Deo,  et  Eccle- 
sie  Beate  Marie  de  Valleoleíi,  et  uobis  dompno  Do- 

minico eiusdem  Ecclesie  secundo  instanti  Abbati  *, 
uestrisque  successoribus  perpetuo  et  inuiolabiliter  du- 
raturam.  Concedo  nempe  uobis  et  confirmo  illam  emp- 
tionem,  scilicet  Villam,  que  Pedrosella  nuncupatur  2, 
inter  Fontemsaldaniam  et  Loberolam  sifam  ex  una 

parte  et  ex  alia  parte  inter  Cigalas  et  Vallemoleti,  quam 

(a)    Sic;  pero  debe  ser  errata  por  salute. 
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a  Ferrando  Sancii  dilecto  et  fideli  repostado  meo,  et 
uxore  sua  dompna  Vrraca,  pro  mille  morabetinis  bonis 

et  alfonsinis  emistis,  quos  iam  sibi  tribuistis,  et  de  qui- 
bus  iam  est  paccatus,  cum  omni  eo  iure  quod  ibidem 

habeo  uel  habere  debeo,  sicut  in  instrumento  a  me  pre- 
fato  Ferrando  Sancii  et  uxori  sue  dompne  Vrrace  eius- 

dem  ville  condito,  quod  penes  uos  est  3,  plenius  conti- 
netur.  Et  hec  mee  concessionis,  confirmationis,  et  stabi- 
litatis  pagina  raía  et  stabilis  omni  tempore  perseueret. 
Si  quis  uero  hanc  cartam  infringere  vel  diminuere  ausu 

temerario  in  aliquo  presumpserit,  iram  Dei  omnipo- 
tentis  plenarie  incurrat,  et  cum  luda  proditore  Domini 
infernales  penas  susíineat,  et  Regie  parti  mille  áureos 
in  cauto  persoluat,  et  dampnum  uobis  uel  predicte 

Ecclesie  uestre  super  hoc  illatum  restituat  dupplica- 
tum.  Facta  carta  apud  Burgis,  Era  millesima  ducenté-